АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «29» марта    2023  г.    





№     11     

	                    с. Петровское
	

	О внесении изменений в постановление администрации Петровского сельского поселения от 20.01.2021 № 4 "О плане  мероприятий по  противодействию     коррупции  в администрации Петровского сельского поселения Лискинского                      муниципального района  Воронежской                области на 2021 – 2023  годы"

	


В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Петровского сельского    поселения Лискинского муниципального района Воронежской области                                        п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  план мероприятий по противодействию коррупции в администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  на 2021 – 2023 годы (далее План), утвержденный постановлением администрации от 20.01.2021 № 4 следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 3 Плана пунктом 3.7
	№

п\п
	Мероприятие
	Ответственный
исполнитель
	Срок 
выполнения



	1
	2
	3
	4

	3.7
	Осуществление организационных и разъяснительных мер по соблюдению ограничений лицами, замещавшими должности муниципальной службы, включенные в Перечень должностей муниципальной службы, увольнение с которых связано с наложением на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, ограничений при заключении им трудового или гражданско – правового договора
	Глава Петровского сельского поселения Ромасев Н.В.

	Постоянно


1.2. Дополнить План разделом 10 следующего содержания:
	№

п\п
	Мероприятие
	Ответственный
исполнитель
	Срок 
выполнения



	1
	2
	3
	4

	10. Противодействие коррупции в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

	10.1
	Анализ осуществляемого контроля за соблюдением требований Федерального закона от 05.04.2013г.  № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Глава Петровского сельского поселения.


	 

1 раз в полугодие

	10.2
	Проведение анализа эффективности бюджетных расходов местного бюджета при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Ведущий специалист администрации
	 1 раз в квартал


1.3. Пункт 5.2 Плана признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Петровского
сельского поселения






Н.В. Ромасев 






















Е.А. Буйволовой

















